

Объект Ремонт участка дороги
L638"Чишмикий-Этулия"Каталог единичных расценок к объекту
Ремонт дороги

(наименование работ)

№ п.п.	Шифры норм, коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Ед.изм.	Количество ресурсов на единицу измерения	Стоимость, лей	
					На единицу измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,4-0,7 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности 11 категории)	100 m3			795,67
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	353,63	795,67
		Total	lei			9 229,74
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,55
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	301,60	11,55
		Total	lei			20 099,23
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 073,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,83	7 575,69
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,83	601,24
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	425,00	425,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	404,10	16,97
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	482,00	124,36
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	271,28	303,83
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	353,16	957,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	368,57	152,59
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	258,00	27,35
		Total	lei			642 283,02
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 972,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 426,49	13 829,29
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	475,72	142,71
		Total	lei			49 460,88
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			238,09
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 587,78	223,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	320,80	2,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	320,80	2,53
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	511,96	4,04
		Total	lei			1 404 721,00
6	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			359,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 587,78	255,63
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 426,49	8,06
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	1 000,00	35,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	375,41	18,77
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	52,08	0,42
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	324,23	2,59
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0350	85,00	2,98
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	368,57	1,84
		<i>Total</i>	lei			539 047,96
7	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 972,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 426,49	13 829,29
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	475,72	142,71
		<i>Total</i>	lei			42 614,60
8	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 695,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 587,78	1 603,66
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	271,28	10,82
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	353,16	46,97
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	511,96	16,69
		<i>Total</i>	lei			969 018,42
9	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 972,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 426,49	13 829,29
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	475,72	142,72
		<i>Total</i>	lei			72 933,85
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			200,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 027,59	190,59
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,80	1,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,80	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	511,96	2,71
		<i>Total</i>	lei			3 496 631,41
11	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			234,38
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	404,10	234,38
		<i>Total</i>	lei			1 359,39
12	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m2			58,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	400,83	50,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	15,00	0,10
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	404,10	1,42
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	368,57	0,36
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	271,28	2,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	320,80	0,14
		<i>Total</i>	lei			168 801,66

УТВЕРЖДАЮ:

Составил

Проверил

(должность, подпись, фамилия, отчество)

(должность, подпись, фамилия, отчество)

М.П.

М.П.